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Numer sprawy  ZP 11/16                                                                                       12.04.2016r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 11/16     Nazwa zadania:  Dostawa środków dezynfekcyjnych  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1     Zadanie 2.poz. 13- „Gotowy do użycia preparat alkoholowy bezbarwny przeznaczony do odkażania skóry”     5-6       Czy zamawiający dopuści do oceny preparat bezbarwny przeznaczony do odkażania  i odtłuszczania skóry, ułatwiający dobre przyleganie folii przy zabiegach, Zawierający w składzie alkohole, nadtlenek wodoru, difenylol  o zakresie działania: B, MRSA, F, Tbc,  V (HIV,HBV, Rota, Vaccinia) w czasie do 1 min posiadający opinię użytkową IMiDz oraz Instytut Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka, nie zawierającego w charakterystyce produktu leczniczego zapisów o konieczności zapewnienia obserwacji lekarza podczas stosowania preparatu u noworodków i niemowląt oraz nie posiadającego przeciwwskazań do stosowania u noworodków oraz noworodków  urodzonych przedwcześnie w opakowaniach 1L i  250 ml z atomizerem? 
Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie nr 2  Zadanie 2.poz. 13- „Gotowy do użycia preparat alkoholowy barwiony przeznaczony do odkażania skóry”  7-8  Czy zamawiający dopuści do oceny preparat bezbarwny przeznaczony do odkażania  i odtłuszczania skóry, ułatwiający dobre przyleganie folii przy zabiegach, Zawierający w składzie alkohole, nadtlenek wodoru, difenylol  o zakresie działania: B, F, V (HIV,HBV, Rota, Vaccinia) w czasie do 1 min posiadający opinię użytkową IMiDz oraz Instytut Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka, nie zawierającego w charakterystyce produktu leczniczego zapisów o konieczności zapewnienia obserwacji lekarza podczas stosowania preparatu u noworodków i niemowląt oraz nie posiadającego przeciwwskazań do stosowania u noworodków oraz noworodków  urodzonych przedwcześnie w opakowaniach 250 ml atomizerem i 1 L?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr 3  Zadanie 2.poz.23 
18- Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat w postaci pianki do mycia i dezynfekcji wrażliwych na działanie alkoholi powierzchni i sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego. Z możliwością stosowania na wszystkich oddziałach oraz bloku operacyjnym , do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów i lamp. Nie zawiera aldehydów i fosforanów, o szerokiej tolerancji materiałowej. O spektrum bójczym: B ( w tym MRSA) – EN 13727, F (Candida albicans) – EN13624, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV)  Tbc (M. avium) – EN 14348 w czasie 15 minut. Produkt przebadany wg norm z obszaru medycznego który posiada w swoim składzie  3 różne  czwartorzędowe  związki amonowe, bez zawartości alkoholu ze spryskiwaczem w op. 1 L zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr 4
Czy w zadaniu 2 w pozycji 18 Zamawiający wymaga gotowego do użycia preparatu do mycia i dezynfekcji  wrażliwych na działanie alkoholi powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego. Z możliwością stosowania na oddziale intensywnej opieki medycznej oraz bloku operacyjnym, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów i lamp. Nie zawierający aldehydów i fosforanów. Posiadający pozytywna opinia firmy Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe.  Spektrum bójcze: B (w tym MRSA) - EN 13727, F (C.Albicans) - EN 13624, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Herpes  simplex, Ebola) –EN 14476 ,Tbc (M. avium) - EN 14348 w czasie 15 min. Produkt przebadany wg. Norm z obszaru medycznego w fazie 2.1. Produkt na bazie diamin i czwartorzędowych związków amonowych, bez zawartości alkoholu. Opakowanie o poj. 1l ze spryskiwaczem, kanister 5 l?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 5


Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? 

Odpowiedź Zamawiającego  -nie wymagamy 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr 8

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony , magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź Zamawiającego  - dostawa  magazyn Apteka PCZ Kluczbork
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie  nr 11  Dotyczy pakietu nr. 7 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia o rozmiarach 180 x 200 mm.  Opakowanie typu flow-pack. Spektrum działania B,F,V (w tym HBV, HIV, HCV), Rota, Polyoma, Adeno, Noro, Corona.

Zewierające substancje czynne: etanol, chlorek benzalkonium, alkohol izopropylowy, kompozycje zapachowe pakowane po 100szt.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr  12 Dotyczy pakietu nr 8 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści chusteczki na bazie alkoholu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnych rodzaju wyposażenia. Chusteczki o wymiarach 13 x 19 cm.

Skład: etanol i propan-1-ol  Spektrum działania i czas działania: B, F, Tbc (M. Terre) – EN 14348, V (HBV, HCV,HIV, Vaccina, Rota, Adeno, Noro, Corona, HSV, H1N1) – 30s. w opakowaniu po 100szt. 
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr 13  Zadanie nr 2, poz. 5
Ze względu na fakt, iż w w/w pozycji Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu w opakowaniu 2 kg z aktywatorem, który według wiedzy Oferenta występuje w opakowaniu 2 l, zwracamy się z prośbą o określenie jaką ilość aktywatorów o pojemności 2 l należy wycenić. 
Odpowiedź Zamawiającego  - 2 sztuki. 
Pytanie nr 14  Zadanie nr 2, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu na bazie nadwęglanu sodu, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 15  Zadanie nr 2, poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu działającego na B, V, Tbc, S w stężeniu do 1% w czasie do 30 minut.
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 16 Zadanie nr 2,poz. 34
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji chusteczek na bazie alkoholi do dezynfekcji małych powierzchni w tym powierzchni wrażliwych wykonanych ze szkła akrylowego i syntetycznej skóry, bez aldehydów, barwników i substancji zapachowych. Chusteczki o wymiarach 18 cm x 20 cm. Skład: etanol, propan-1-ol, propan-2- , n-alkyl-aminopropyl-glycyna. Spektrum działania: B (EN 13727), F (13627) w czasie 30 sek, V (HIV, HBV, HCV) - 30 sek, Polioma - 5 min, Rota - 1 min. Praktyczny system składania chusteczek zapewnia łatwe dozowanie pojedynczych chusteczek ze szczelnie zamkniętego opakowania typu flow-pack. Chusteczki w opakowaniu po 80 sztuk.
Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr17   Zadanie nr 2, poz. 39
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami w rozmiarze 6x6cm?

Odpowiedź Zamawiającego  - prawidłowy rozmiar 6 x 6 cm.
Pozostałe SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
 --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                               Sporz. Jolanta Krupa









